

## HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



UACI  
MINSAL

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES  
EL SALVADOR, C.A.

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
	Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISIÓN NO:202

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Metapan 01 de Diciembre del 2017</b>	<b>No.Orden:131/2017</b>
----------------	---	--------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**FERRETERIA URBINA S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN	-	-
2	Cada Uno	LAMINA ZINC ALUM DE 3.00 MTRS	\$17.85	\$35.70
8	Cada Uno	LAMINAS ZINC ALUM 2.00 MTS	\$11.90	\$95.20
3	Cada Uno	POLIN GALVANIZADO C 4 CH 16	\$21.50	\$64.50
1	Cada Uno	ANTICORROSIVO NEGRO 200 ESTRU BRILLANTE C62BCR1-1	\$13.90	\$13.90
1	Cada Uno	THINER CORRIENTE C/DEPOSITO	\$6.95	\$6.95
1	Cada Uno	WIPPE DE TELA EMPAQUE DE LIBRA	\$0.95	\$0.95
2	Cada Uno	DISCO METAL 9 X 1/8 PFERD	\$3.25	\$6.50
200	Cada Uno	TORNILLO AUTO ROSCANTE 12 X 1 C/AR	\$0.07	\$14.00
30	Cada Uno	TORNILLO AUTOROSCANTE CONICO 14 X 3/4 LAMINA C/AR	\$0.06	\$1.80
1	Cada Uno	SIKA FLEX 1-A BLNACO 10 ONZ CARTUCHO OFERTA	\$7.95	\$7.95
2	Cada Uno	EXCELLO LX BLANCO 1S B5W57	\$28.90	\$57.80
2	Cada Uno	BROCHA ATLAS 395 5	\$5.85	\$11.70
3	Cada Uno	MTRS DE ARENA	\$15.00	\$45.00
2	Cada Uno	MTRS DE GRAVA	\$49.00	\$98.00
8	Cada Uno	CEMENTO HOLCIN PORTLAND	\$7.90	\$63.20
2	Cada Uno	VARILLA DE HIERRO 3/8 CORINCA BAJO NORMA	\$2.90	\$5.80
2	Cada Uno	VARILLA DE HIERRO 1/4 CORINCA BAJO NORMA	\$1.05	\$2.10
5	Cada Uno	ALAMBRE DE AMARRE CORINCA LIBRA	\$0.75	\$3.75
1	Caja	ELECTRODO MT-12 6013 3/32.	\$5.00	\$5.00
20	Cada Uno	BLOCK DE 15 DE ESP.	\$0.75	\$15.00
15	Cada Uno	BLOCK DE 10 DE ESP.	\$0.70	\$10.50
1	Cada Uno	CAÁO GALVANIZADO DE 3"	\$28.90	\$28.90
2	Cada Uno	TUBOS DE PVC PARA DRENAJE DE 6".	\$24.50	\$49.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$643.20

SON: seiscientos cuarenta y tres 20/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, PARA SU ENTREGA DEBERA COORDINAR CON LA LICDA SILVIA LEMUS JEFE DE ALMACEN AL TEL. 2891-6122, ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. LICDA. CLAUDIA HERRERA, HACER LA RETENCION DEL 1.% DE IVA TRAER 4 COPIAS DE FACTURAS

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante

*Elaborado por:marrue*